
Usnesení č. 15/1525 - Příloha č. 5
Počet stran přílohy: 1 Strana 1

Projekty vyřazené z důvodu nesplnění kritérií přijatelnosti a formálních náležitostí

Název žadatele Právní forma IČ Název projektu Důvod vyřazení

7 45195277

13 Inf. Petr Filipec fyzická osoba 74702963 neoprávněný žadatel

36 Radek Křesina fyzická osoba 75983711 neoprávněný žadatel

37 Ing. Jan Macháč fyzická osoba 73885355 neoprávněný žadatel

39 Antonín Nevřiva fyzická osoba 73116394 neoprávněný žadatel

40 Tomáš Nevřiva fyzická osoba 47866667 neoprávněný žadatel

41 Pavel Ptáček fyzická osoba 87361752 neoprávněný žadatel

42 Ondřej Šarady fyzická osoba 73365912 neoprávněný žadatel

64 03501922

Poř.  
číslo

HOBES, spol. s r.o.
společnost s 
ručením omezeným

Vhodnost použití vstupního materiálu 
zpracovaného vývojovým zařízením DRECE na 
pracovišti VŠB - TU pro sériovou výrobu ve 
společnosti Hobes, spol. s r.o.

ve Smlouvě o spolupráci není uvedeno, že 
provedení výzkumu a vývoje není hrazeno 
výlučně žadatelem nebo žadatel není 
jediným uživatelem výsledků VaV - viz čl. 
IX. odst. 3 podmínek DP 

Vývoj metodiky ověřování kvalifikačních 
svarových spojů pro rozšíření porfolia zákazníků

Rozbor plynných a kapalných složek při 
termickém rozkladu pneumatik a tvrdé gumy
Experimentální ověření chování tuhého paliva 
na bázi LDPE během nízkoteplotní konverze
Zkouška a měření účinnosti energetického 
zpracování pyrolýzních olejů a plynůRozklad, měření a specifikace produktů 
vznikajících při vakuové pyrolýze plastů daného 
složeníMěření energetického potenciálu výstupů olejů 
a plynů vyrobených termickým rozkladem 
plastů
Pyrolytický rozklad plastu na bázi polyethylenu 
pro energetické využití

Stinchcombe 
Technology, s.r.o.

společnost s 
ručením omezeným

Výpočtové metody elektrické vodivosti slitin 
barevných kovů

nedoložena smlouva s vysokou školou ani 
s výzkumnou oraganizací, ale s fyzickou 
osobou


